Krytka pantu kulata, ¢erna matna, pouze pro
sedatka Flat

» Koupelna » Nahradni dily » Dily pro WC sedatka

Objednaci kéd
Malé baleni
Vyrobce
Jednotka

Cena bez DPH
Cena s DPH

Prodejna Masna:
Prodejna Slovinska:

Popis . i i Vyrobce
Krytka pantu pro uchyceni wc sedatka FLAT na wc

misu.

HOPOLKLTBHC
1,00

Hopa
ks

32,88 K¢
39,78 K¢

5,0 ks
2,0 ks

Hopa


https://neuman.cz/manufacturer/hopa

